## I-SEOUL-U

## 서울특별시



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 여성인력개발기관 직업훈련교육 안내문 게시 협조 요청

- 1. 우리시에서는 여성발전센터 위탁 및 여성인력개발센터 지정 운영을 통하여 여성 직업 교육훈련 및 취업상담, 구인처 발굴, 여성일자리박람회 개최 등 여성들의 취업을 지원하기 위한 상담과 교육, 알선과 사후 관리를 지원하고 있습니다.
- 2. 각 기관에서는 취업을 희망하는 여성이 직업훈련 교육 및 취·창업 상담 등을 지원받을 수 있도록 적극적으로 안내해 주시기 바랍니다.
  - 가. 건 명 : 서울시 여성인력개발기관 운영 직업훈련 교육과정 안내문 게시 협조
  - 나. 주 체 : 서울시 소재 여성인력개발기관(여성인력개발센터, 여성발전센터 등)
  - 다. 내 용 : 여성 직업훈련 교육과정 및 취창업 지원관련 안내 사항
  - 라. 협조사항 : 각 구청, 동주민센터, 고용복지센터 민원실, 아파트관리사무소 내 직 업 훈련교육 안내문 비치 및 부착

붙임 : 2022년 서울시 직업훈련교육 운영관련 보도자료 1부. 끝.

서 울 특 별

부 별 시구장 등 변 아파트관리사무소장, 서울특별

별시여성능력개발원장,고용복지

수신자 서구1-25,동주민센터장,서울시소재 센터장

김현정

여성일자리팀장 오미명

양성평등정책담당 02/23 과 **감지현** 

협조자

주무관

시행 양성평등정책담당관-2609 ( 2022.02.23. ) 접수

사업팀-353

( 2022.02.23. )

우 04524 서울특별시 중구 세종대로 110 서울시청

전화 (02)2133-5028 /전송 (02)2133-1011 /

/ 대시민공개